
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

07.03.2024 №A-5180

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства для педагогов "Дидактические 
игры и пособия"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
профессионального мастерства для педагогов "Дидактические игры и пособия"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Похилько Екатерина 
Владимировна Театр на лопатках 1 место РР - 0 №98847

2 Ерукова Галина 
Ивановна

Игры для детей с детьми и 
подростками с ОВЗ 1 место РР - 0 №99202

3 Мелькаева Галина 
Ивановна "Весёлые прищепки" 1 место РР - 0 №99344

4 Ширяева Татьяна 
Валентиновна

Игровое пособие для детей раннего 
возраста Панно «Пальчиковый 
тренажер»

2 место РР - 0 №99450

5 Пономарева Наталья 
Анатольевна

Настольная дидактическая игра 
«Кошки-мышки» 1 место РР - 0 №99451

6 Жданова Вера 
Владимировна

В путешествие по Камчаткие с 
вороном Кутха 1 место РР - 0 №99797

7 Арап Эльвира 
Садыковна Своя игра 1 место РР - 0 №99869

8 Виктория Васильевна 
Безъязычная

Дидактический материал по 
обучению цифровой грамоте 1 место РР - 0 №100260

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 



протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


